
 
 

Pressmeddelande jan 2026 

Inför sommarsäsongen 2026: 

LEGOLAND® Billund Resort söker säsongsjobbare 
Har du barnasinnet kvar? Och kan tänka dig att ta dig över sundet för en ovanligt lekfull 
sommar? Nu söker LEGOLAND® Billund Resort i södra Danmark hundratals sommarjobbare 
som kan tänka sig att jobba som allt från pirat och lekledare till receptionister och kockar. 
Redan nu på lördag den 24 januari öppnar området upp för blivande sommarjobbare att 
komma på besök och träffa tidigare säsongsarbetare och områdesansvariga. 

LEGOLAND Billund Resort satsar på att bli världens bästa destination för barnfamiljer med barn 
2–12 år. Här finns äventyrsland, fantastisk natur och många sorters boenden att välja på. Här 
finns också ett stort behov av säsongsarbetare för att ta emot alla familjer som vill upptäcka 
området. Vad sägs om att jobba som livräddare, pirat eller kanske trädgårdsskötare? 

LEGOLAND Billund Resort tar emot gäster från många länder, och välkomnar också 
sommarjobbare från många länder.  

Jobbmässan i Billund 

Möt anställda från LEGOLAND®, Lalandia, LEGO® House, WOW PARK och Airport Hotel Billund, och hör 
mer om jobb som pirat, lekagent, badvakt, lektraktör eller receptionist och många andra spännande 
tjänster. 

Var? Billund Idrætscenter, Kærvej 501, 7190 Billund 

När? Jobbmässan arrangeras lördagen den 24 januari kl. 10.00-14.00 

 Säsongen på LEGOLAND Billund Resort löper från den 19 mars till den 30 
oktober. 

Hur? Skicka först in en digital ansökan via länk, se nedan. Kom på plats om du har 
frågor, vill träffa personal på plats och uppleva miljön. 

  

För att söka jobb, gå in på följande länkar: 

LEGOLAND®: https://www.legoland.dk/om/job-i-legoland/ 

LEGO House: https://legohouse.com/da-dk/info/jobs/ 

Lalandia: https://www.lalandia.dk/da-dk/om/job%20i%20lalandia 

Billund Lufthavn Hotel: https://buhlmann.dk/job-karriere/ 

WOW Park: https://wowpark.dk/pages/job-i-wow-park-billund 

 

Är du intresserad av mer information, en speciell bild eller en pressresa, kontakta Karin Pontén, se 
nedan. 

För mer information, kontakta gärna: 
Karin Pontén, Vår PR-byrå, tfn +46 708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se 
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